
JRK. Nimi Sünniaasta 100m	vabalt Koht Punktid KOV
POISID 1 Vesse	Leok 2009 2.13,47	 11. 11 Pärnu

2 Raido	Vainikk 2005 1.02,32		 III 20 Pärnu
3 Oskar	Malva 2006 1.17,01	 7. 15 Paikuse
4 Kerhard	Kiviselg 2007 1.18,67	 8. 14 Häädemeeste
5 Richard	Kiviselg 2005 Häädemeeste
6 Priit	Järvoja 2008 1.57,63	 10. 12 Häädemeeste
7 Teet	Järvoja 2008 Häädemeeste
8 Ravo	Puusepp 2003 Häädemeeste
9 Carl	Robert	Soovik 2004 1.03,37	 5. 17 Tori
10 Silver	Saulep 2006 1.12,45	 6. 16 Tori
11 Günter	Sepp 2003 1.01,50	 II 22 Tori
12 Denis	Moskalenko 2005 1.01,17 I 25 Pärnu
13 Remi	Tammik 2005 1.02,38	 4. 18 Pärnu
14 Raul-Villem	Vabrit 2005 1.20,25	 9. 13 Pärnu

TÜDRUKUD 1 Liisbet	Sepp	 2006 1.16,85	 II 22 Pärnu
2 Merit	Roseniit 2005 1.22,28	 6. 16 Paikuse
3 Iiris	Nairis 2005 1.17,50	 4. 18 Pärnu
4 Säde	Lee	Kerge 2003 1.17,22		 III 20 PP
5 Aurelia	Roos	 2004 1.02,42		 I 25 Tori
6 Aleksandra	Roos	 2010 1.36,96	 8. 14 Tori
7 Kaisa	Sofia	Kokk	 2007 1.19,00		 5. 17 Pärnu
8 Liisa-Kasandra	Larm 2006 Pärnu
9 Carmen	Laura	Liis	Orulepa	 2007 1.23,96		 7. 15 Pärnu

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
2003sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	vabalt



KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 87+72 57+58 61+76 411

Paikuse 15+16 15+17 16+15 94
Tori 55+39 59+25 55+25 258
Põhja-Pärnumaa 20 18 17 55
Häädemeeste 26 29 40 95

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	rinnuli Koht Punktid KOV
POISID 1 Vesse	Leok 2009 Pärnu

2 Raido	Vainikk 2005 1.26,92		 4. 18 Pärnu
3 Oskar	Malva 2006 1.40,74		 7. 15 Paikuse
4 Kerhard	Kiviselg 2007 1.46,17		 9. 13 Häädemeeste
5 Richard	Kiviselg 2005 Häädemeeste
6 Priit	Järvoja 2008 Häädemeeste
7 Teet	Järvoja 2008 Häädemeeste
8 Ravo	Puusepp 2003 1.31,67		 6. 16 Häädemeeste
9 Carl	Robert	Soovik 2004 1.17,67		 II 22 Tori
10 Silver	Saulep 2006 1.27,94		 5. 17 Tori
11 Günter	Sepp 2003 1.22,38		 III 20 Tori
12 Denis	Moskalenko 2005 1.16,44		 I 25 Pärnu
13 Remi	Tammik 2005 Pärnu
14 Raul-Villem	Vabrit 2005 1.43,13		 8. 14 Pärnu

TÜDRUKUD 1 Liisbet	Sepp	 2006 1.39,38		 III 20 Pärnu
2 Merit	Roseniit 2005 1.46,18	 5. 17 Paikuse
3 Iiris	Nairis 2005 Pärnu
4 Säde	Lee	Kerge 2003 1.44,09		 4. 18 PP
5 Aurelia	Roos	 2004 1.24,62		 I 25 Tori
6 Aleksandra	Roos	 2010 Tori
7 Kaisa	Sofia	Kokk	 2007 Pärnu
8 Liisa-Kasandra	Larm 2006 1.37,4		 II 22 Pärnu
9 Carmen	Laura	Liis	Orulepa	 2007 1.51,8	 6. 16 Pärnu

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
2003sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	rinnuli



KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 87+72 57+58 61+76 411

Paikuse 15+16 15+17 16+15 94
Tori 55+39 59+25 55+25 258
Põhja-Pärnumaa 20 18 17 55
Häädemeeste 26 29 40 95

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	selili Koht Punktid KOV
POISID 1 Vesse	Leok 2009 Pärnu

2 Raido	Vainikk 2005 1.11,84		 II 22 Pärnu
3 Oskar	Malva 2006 1.28,45	 6. 16 Paikuse
4 Kerhard	Kiviselg 2007 1.29,25		 7. 15 Häädemeeste
5 Richard	Kiviselg 2005 1.48,69		 9. 13 Häädemeeste
6 Priit	Järvoja 2008 Häädemeeste
7 Teet	Järvoja 2008 2.00,34		 10. 12 Häädemeeste
8 Ravo	Puusepp 2003 Häädemeeste
9 Carl	Robert	Soovik 2004 1.12,76		 III 20 Tori
10 Silver	Saulep 2006 1.21,70		 5. 17 Tori
11 Günter	Sepp 2003 1.16,21		 4. 18 Tori
12 Denis	Moskalenko 2005 Pärnu
13 Remi	Tammik 2005 1.09,62		 I 25 Pärnu
14 Raul-Villem	Vabrit 2005 1.33,79		 8. 14 Pärnu

TÜDRUKUD 1 Liisbet	Sepp	 2006 1.33,21	 6. 16 Pärnu
2 Merit	Roseniit 2005 1.35,92	 7. 15 Paikuse
3 Iiris	Nairis 2005 1.25,94		 II 22 Pärnu
4 Säde	Lee	Kerge 2003 1.32,16		 5. 17 PP
5 Aurelia	Roos	 2004 1.12,09		 I 25 Tori
6 Aleksandra	Roos	 2010 Tori
7 Kaisa	Sofia	Kokk	 2007 1.28,31		 4. 18 Pärnu
8 Liisa-Kasandra	Larm 2006 1.28,09		 III 20 Pärnu
9 Carmen	Laura	Liis	Orulepa	 2007 Pärnu

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
2003sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	selili



KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 87+72 57+58 61+76 411

Paikuse 15+16 15+17 16+15 94
Tori 55+39 59+25 55+25 258
Põhja-Pärnumaa 20 18 17 55
Häädemeeste 26 29 40 95

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	vabalt Koht Punktid KOV
MEHED 1 Rando	Vainikk	 2000 0.54,62	 I 25 Pärnu

2 Aleksander	Saak	 1996 1.47,71		 5. 17 Lääneranna
3 Jakob	Lääne 1989 1.32,45		 4. 18 Lääneranna
4 Rasmus	Paulus	 1990 1.20,51		 III 20 Lääneranna
5 Karl	Mattias	Tammeniit	 2002 1.00,43	 II 22 Pärnu

NAISED 1 Annika	Vainikk	 2000 1.01,36	 I 25 Pärnu
2 Kelli	Järvoja	 2002 1.44,09		 4. 18 Häädemeeste
3 Küllike	Vask	 1987 1.43,34		 III 20 Lääneranna
4 Aet	Morševitski	 1989 1.48,04	 5. 17 Lääneranna
5 Birgit	Rebane	 2002 Paikuse
6 Greete	Marleen	Pärn	 2002 1.04,84		 II 22 Paikuse

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 47+25 47+25 47+25 216

Paikuse 22 22 42 86
Häädemeeste 18 20 0 38
Lääneranna 55+37 38+18 20 168

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
1985-2002	sündinud	100m	vabalt



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	rinnuli Koht Punktid KOV
MEHED 1 Rando	Vainikk	 2000 1.15,63		 I 25 Pärnu

2 Aleksander	Saak	 1996 1.54,20		 III 20 Lääneranna
3 Jakob	Lääne 1989 1.54,93	 4. 18 Lääneranna
4 Rasmus	Paulus	 1990 Lääneranna
5 Karl	Mattias	Tammeniit	 2002 1.23,03		 II 22 Pärnu

NAISED 1 Annika	Vainikk	 2000 1.23,66	 I 25 Pärnu
2 Kelli	Järvoja	 2002 2.03,72		 III 20 Häädemeeste
3 Küllike	Vask	 1987 Lääneranna
4 Aet	Morševitski	 1989 2.19,12	 4. 18 Lääneranna
5 Birgit	Rebane	 2002 1.35,94		 II 22 Paikuse
6 Greete	Marleen	Pärn	 2002 Paikuse

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 47+25 47+25 47+25 216

Paikuse 22 22 42 86
Häädemeeste 18 20 0 38
Lääneranna 55+37 38+18 20 168

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
1985-2002	sündinud	100m	rinnuli



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	selili Koht Punktid KOV
MEHED 1 Rando	Vainikk	 2000 1.02,09	 I 25 Pärnu

2 Aleksander	Saak	 1996 1.58,01		 III 20 Lääneranna
3 Jakob	Lääne 1989 Lääneranna
4 Rasmus	Paulus	 1990 Lääneranna
5 Karl	Mattias	Tammeniit	 2002 1.14,90		 II 22 Pärnu

NAISED 1 Annika	Vainikk	 2000 1.11,38	 I 25 Pärnu
2 Kelli	Järvoja	 2002 Häädemeeste
3 Küllike	Vask	 1987 Lääneranna
4 Aet	Morševitski	 1989 Lääneranna
5 Birgit	Rebane	 2002 1.19,38		 III 20 Paikuse
6 Greete	Marleen	Pärn	 2002 1.12,72	 II 22 Paikuse

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 47+25 47+25 47+25 216

Paikuse 22 22 42 86
Häädemeeste 18 20 0 38
Lääneranna 55+37 38+18 20 168

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
1985-2002	sündinud	100m	selili



1984sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	vabalt
JRK. Nimi Sünniaasta 100m	vabalt Koht Punktid KOV

MEHED 1 Priidu	Leok 1974 1.13,60		 II 22 Pärnu
2 Jaak	Kanniste	 1960 1.15,26	 4. 18 Pärnu
3 Vladimir	Moskalenko	 1966 1.35,94		 11. 11 Pärnu
4 Nikolai	Pribõlski	 1957 1.48,51		 13. 9 Pärnu
5 Taavi	Kunder	 1982 1.15,21		 III 20 Häädemeeste
6 Tair	Anton	 1976 1.30,82		 8. 14 Saarde
7 Priit	Karon	 1973 1.26,46	 7. 15 Saarde
8 Priit	Pärna	 1972 1.34,28		 10. 12 Saarde
9 Vahur	Viik	 1962 1.10,82	 I 25 Saarde
10 Mihkel	Kalmaru 1970 1.22,24 5. 17 Lääneranna
11 Margus	Mironov	 1970 1.25,13 6. 16 Pärnu
12 Kalju	Holzberg	 1961 1.31,44	 9. 13 Pärnu
13 Valdis	Pusanov 1964 1.45,57	 12. 10 Pärnu

NAISED 1 Eveli	Vainikk	 1973 1.37,37	 I 25 Pärnu
2 Kaia	Kerge	 1974 Saarde
3 Viive	Künnapuu	 1967 Pärnu
4 Kristi	Pajo	 1976 1.43,84	 II 22 Pärnu

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 99+47 96+47 38+67 394

Häädemeeste 20 0 22 42
Lääneranna 17 20 0 37
Saarde 66 17+20 42 145

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine



1984sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	rinnuli
JRK. Nimi Sünniaasta 100m	rinnuli Koht Punktid KOV

MEHED 1 Priidu	Leok 1974 1.38,98		 II 22 Pärnu
2 Jaak	Kanniste	 1960 1.35,46	 I 25 Pärnu
3 Vladimir	Moskalenko	 1966 1.41,64	 4. 18 Pärnu
4 Nikolai	Pribõlski	 1957 2.15,75	 7. 15 Pärnu
5 Taavi	Kunder	 1982 Häädemeeste
6 Tair	Anton	 1976 Saarde
7 Priit	Karon	 1973 Saarde
8 Priit	Pärna	 1972 1.51,87	 5. 17 Saarde
9 Vahur	Viik	 1962 Saarde
10 Mihkel	Kalmaru 1970 1.40,25 III 20 Lääneranna
11 Margus	Mironov	 1970 Pärnu
12 Kalju	Holzberg	 1961 Pärnu
13 Valdis	Pusanov 1964 2.04,20	 6. 16 Pärnu

NAISED 1 Eveli	Vainikk	 1973 2.00,03 II 22 Pärnu
2 Kaia	Kerge	 1974 2.16,03 III 20 Saarde
3 Viive	Künnapuu	 1967 Pärnu
4 Kristi	Pajo	 1976 1.59,10	 I 25 Pärnu

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 99+47 96+47 38+67 394

Häädemeeste 20 0 22 42
Lääneranna 17 20 0 37
Saarde 66 17+20 42 145

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine



JRK. Nimi Sünniaasta 100m	selili Koht Punktid KOV
MEHED 1 Priidu	Leok 1974 1.34,31	 III 20 Pärnu

2 Jaak	Kanniste	 1960 1.42,20	 4. 18 Pärnu
3 Vladimir	Moskalenko	 1966 Pärnu
4 Nikolai	Pribõlski	 1957 Pärnu
5 Taavi	Kunder	 1982 1.22,69	 II 22 Häädemeeste
6 Tair	Anton	 1976 Saarde
7 Priit	Karon	 1973 1.50,92	 5. 17 Saarde
8 Priit	Pärna	 1972 Saarde
9 Vahur	Viik	 1962 1.18,84 I 25 Saarde
10 Mihkel	Kalmaru 1970 Lääneranna
11 Margus	Mironov	 1970 Pärnu
12 Kalju	Holzberg	 1961 Pärnu
13 Valdis	Pusanov 1964 Pärnu

NAISED 1 Eveli	Vainikk	 1973 2.08,13	 III 20 Pärnu
2 Kaia	Kerge	 1974 Saarde
3 Viive	Künnapuu	 1967 1.53,38	 II 22 Pärnu
4 Kristi	Pajo	 1976 1.51,97	 I 25 Pärnu

KOV 100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Kokku
PUNKTID Pärnu 99+47 96+47 38+67 394

Häädemeeste 20 0 22 42
Lääneranna 17 20 0 37
Saarde 66 17+20 42 145

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
1984sa.	ja	hiljem	sündinud	100m	selili



KOV Nimi Teateujumine	4x50 KOHT
Ravo	Puusepp,	Kerhard	Kiviselg,

MEHED Taavi	Kunder,	Samuel-Mathias	Mäkimaa
Denis	Moskalenko,	Rando	Vainikk,	
Raido	Vainikk,	Remi	Tammik
Margus	Mironov,	Valdis	Busanov,
Jaak	Kanniste,	Karl	Mattias	Tammeniit
Priit	Pärna,	Tair	Anton,	Priit	Karon,
Vahur	Viik
Aleksander	Saak,	Mihkel	Kalmaru,
Jakob	Lääne,	Rasmus	Paulus
Vesse	Leok,	Priidu	Leok,	Nikolai	Pribõlski,
Vladimir	Moskalenko

NAISED Iiris	Nairis,	Liisa-Kasandra	Larm,
Liisbet	Sepp,	Kaisa	Sofia	Kokk
Kristi	Pajo,	Eveli	Vainikk,	Viive	Künnapuu,
Carmen	Laura	Liis	Orulepa

KOV KOKKU
PUNKTID Pärnu 122 94 216

Häädemeeste 44 - 44
Lääneranna 34 - 34
Saarde 36 - 36

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Teateujumine	(topelt	punktid)
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Pärnumaa	Talimängud	2019
Ujumine
Teateujumine

Häädemeeste

Pärnu	I



KOKKU KOHT
KOV 03T 03P M N 84M 84N 03T 03P M N 84M 84N 03T 03P M N 84M 84N M N
Pärnu 72 87 47 25 99 47 58 57 47 25 96 47 76 61 47 25 38 67 122 94 1237 I
Häädemeeste 0 26 0 18 20 0 0 29 0 20 0 0 0 40 0 0 22 0 44 0 219 4.
Tori 39 55 0 0 0 0 25 59 0 0 0 0 25 55 0 0 0 0 0 0 258 II
Paikuse 16 15 0 22 0 0 17 15 0 22 0 0 15 16 0 42 0 0 0 0 180 6.
P-Pärnumaa 20 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 55 7.
Lääneranna 0 0 55 37 17 0 0 0 38 18 20 0 0 0 20 0 0 0 34 0 239 III
Saarde 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 17 20 0 0 0 0 42 0 36 0 181 5.

Peakohtunik	Marika	Tikkerbär

Pärnumaa	Talimängud	ÜLDKOKKUVÕTE	UJUMINE

100m	vabalt 100m	rinnuli 100m	selili Teateujumine

16.02.2019


